UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE MEDICINA

Lavras/MG - 37200-900
http://www.ufla.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A  Comissão  responsável  pela  condução  do  processo  eleitoral,
designada pela PORTARIA DME/FCS nº 8, de 05 de julho de 2024, disponível
e  publicada  no  SEI/UFLA,  ,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais  e  em
conformidade com o item 3, subitem 3.2, alínea “a”, e item 4, subitem 4.4, do
Edital  nº  001/2024/DME/FCS/UFLA  –  “Eleição  de  Chefe  e  Subchefe  do
Departamento  de  Medicina  da  Faculdade  de  Ciências  da  Saúde  da
Universidade Federal de Lavras”, mandato 2024-2028, torna público as(aos)
interessadas(os), após análise documental, a homolação da inscrição abaixo:

CANDIDATOS
Vitor Luís Tenório Mati (chefe de departamento)
Tulio da Silva Junqueira (vice chefe de departamento)

Lavras, 19 de agosto de 2024.

__________________________________________
Roberta Ferraço Scolforo

Presidente da Comissão de Processo Eleitoral

	Lavras/MG - 37200-900

		2024-08-19T15:14:03-0300